

レジメン名	内容
【泌尿器】DTX+PSL療法	DTX:70mg/m ² day1 PSL:10mg/day day1~21(内服) interval:21日 標準コース:PDまで
【泌尿器】GC療法	GEM:1000mg/m ² day1,8,15 CDDP:70mg/m ² day2 Interval:28日 標準コース:6回
【泌尿器】GC療法(3週毎)	尿路上皮癌の術前化学療法 GEM:1000mg/m ² day1,8 CDDP:70mg/m ² day2 Interval:21日 標準コース:3回
【泌尿器】BEP療法	CDDP:20mg/m ² day1~5 VP-16:100mg/m ² day1~5 BLM:30mg/body day1,8,15 Interval:21日 標準コース:2~4回
【泌尿器】GEM療法	GEM:1000mg/m ² day1,8,15(3投1休) Interval:28日
【泌尿器】ヒラルビシ膀胱内注入療法	THP:40mg/body day1 術後に単回投与
【泌尿器】トールセル療法	TML:25mg/body day1,8,15... Interval:7日 標準コース:PDまで
【泌尿器】CP療法	ジエフタナ:25mg/m ² day1 PSL:10mg/day day1,2,3...(連日) interval:21日
【泌尿器】エヒルビシ膀胱内注入療法	EPI:40mg/body day1 Interval:7日 標準コース:8回
【泌尿器】CVD療法	CPA:750mg/m ² day1 VCR:1.4mg/m ² (Max2mg) day1 DTIC:600mg/m ² day1,2 Interval:21日
【泌尿器】ニホルマブ単独療法(固定量)	オプジーホ:240mg/body day1 Interval:14日
【泌尿器】ニホルマブ療法(4週ごと)(固定量)	オプジーホ:480mg/body day1 Interval:28日
【泌尿器】ヘムブロリスマブ療法(3週毎)	キイトルーダ:200mg/body day1 Interval:21日
【泌尿器】ヘムブロリスマブ単独療法(6週毎)	キイトルーダ:400mg/body day1 Interval:42日
【泌尿器】TIP療法	PTX:175mg/m ² day1 CDDP:20mg/m ² day2~6 IFO:1200mg/m ² day2~6 mesna:240mg/m ² day2~6 IFO投与時、4h後、8h後 Interval:21日
【泌尿器】ニホルマブ+イヒリムマブ併用療法	ニホルマブ:240mg/body day1 イヒリムマブ:1mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:4回
【泌尿器】TIN療法	PTX:210mg/m ² day1 ネタプラチン:100mg/m ² day2 IFO:1200mg/m ² day2~6 mesna:240mg/m ² day2~6 IFO投与時、4h後、8h後 Interval:28日
【泌尿器】CBDCA+GEM療法	CBDCA:AUC=5 day1 GEM:1000mg/m ² day1,8 Interval:21日 標準コース:6回
【泌尿器】GCB療法	CBDCA:AUC=5 day1 GEM:1000mg/m ² day1,8,15 Interval:28日 標準コース:3~4回
【泌尿器】ヘムブロリスマブ(3週毎)+アキシチニブ療法(注射のみ)	キイトルーダ:200mg/body day1 インライタ:5mg×2回/日 day1-21 Interval:21日 ※キイトルーダ投与は最大35サイクル
【泌尿器】ヘムブロリスマブ(6週毎)+アキシチニブ療法	キイトルーダ:400mg/body day1 インライタ:5mg×2回/日 day1-42 Interval:42日
【泌尿器】DD-MVAC療法	MTX:30mg/m ² day1 VBL:3mg/m ² day2 DXR:30mg/m ² day2 CDDP:70mg/m ² day2 ノイロシン:100μg/body day4-10 Interval:14日 標準コース:PDまで
【泌尿器】PTX療法(3週毎)	PTX:175~210mg/m ² day1 Interval:21日

レジメン名	内容
【泌尿器】CDDP+VP-16療法	CDDP:80mg/m ² day1 VP-16:100mg/m ² day1~3 Interval:21日 標準コース:4-6回 前立腺神経内分泌癌のレジメン
【泌尿器】CBDCA+VP-16療法	CBDCA:AUC=5 day1 VP-16:100mg/m ² day1,2,3 Interval:21日 標準コース:4-6回 前立腺神経内分泌癌のレジメン
【泌尿器】アベルマブ+アキシチニブ療法(注射のみ)	アベルマブ:10mg/kg day1 インライタ:5mg×2回/日 day1-14 Interval:14日 投与時間1時間に短縮可
【泌尿器】アベルマブ維持療法	アベルマブ:10mg/kg day1 Interval:14日 投与時間1時間に短縮可
【泌尿器】パドセブ療法	パドセブ:1.25mg/kg(Max125mg) day1,8,15 Interval:28日